MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

EDITAL DDE Nº 24/2023, 10 de março de 2023
EMPRÉSTIMO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino, do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia da Paraíba, Campus Monteiro, no uso das atribuições regimentais que
lhe competem, considerando o Decreto 7.234/2010 que trata sobre o Programa
Nacional de Assistência Estudantil, torna público Resultado Preliminar do Edital
DDE Nº 24/2023 para cessão de uso, na modalidade empréstimo, aos discentes do
IFPB campus Monteiro.

RESULTADO FINAL

Matrícula Nome Código Resultado
202215510018 Adrian Guilherme dos Santos 1 Deferido

202215510011 Bianca Clarindo Oliveira Pereira 4 Deferido

202315510019 Sarah Batista Santana 5 Deferido

202215510009 Pedro Lucas Freitas da Silva 1 Deferido

202215510026 Anny Gabrielly Bezerra da Silva Alves 1 Deferido

202315510001 Julio César Santos da Silva Indeferido

202115510014 João Paulo Ferreira de Lima 4 Deferido

202215510001 Kllarkson Bryan de Sousa Nascimento 2 Indeferido

202315510040 Daniel Lima do Nascimento 1 Deferido

202215510016 David Athos Santos Morato 3 Deferido

		2023-04-17T17:20:29-0300
	JORGE EDUARDO MENDONCA BRASIL:02433410401